通       知
  中華民國 111 年 6 月 27 日

聯絡人：鄭乃嘉小姐
聯絡電話：271-7031

主旨：檢送本校 110 學年度教師教學特優獎暨教學肯定獎獲獎名單 1
份，請查照。

說明：

一、 本案業經各級委員會審議通過及校長核定，獲獎名單如附件。

二、 依據本校教學績優教師彈性薪資獎勵辦法第 6 條「獲獎教師

應積極協助提升本校教學品質，應於次 1 學年度提供觀課課

程，獲教學特優獎教師至少提供 2 門課程、教學肯定獎教師

至少提供 1 門課程。本校並得邀請獲獎教師協助及參與校內

相關活動，分享經驗與心得、舉辦教學觀摩、拍攝開放式課

程及擔任教學經驗傳授者，以供全校教師觀摩學習」。

三、 獲「教學特優獎」者每月加給 6,000 元(共計 6 個月)；獲「教

學肯定獎」者每月加給 3,000 元(共計 6 個月)，本處已協助登

錄教師歷程檔案。

四、請貴院及所屬學系，邀請獲獎教師於院糸所新進教師研習、教

學研討或教學成長及教師社群等相關活動，發表教學經驗、心

得，以收分享及交流之效。

此致

 各院學系、教務處教學發展組

教務處綜合行政組    敬啟

國立嘉義大學 110 學年度【校級】教學績優教師得獎名單
本校 110 學年度教學績優教師業經各級會議遴選及評定，頒發「教學特優

獎」7 名及「教學肯定獎」8 名。
一、教學特優獎

學院 學系 教師 職稱

師範學院 教育學系 洪如玉 教授

人文藝術學院 應用歷史學系 凃函君 助理教授
管理學院 財務金融學系 吳宗哲 助理教授
農學院 景觀學系 陳美智 副教授

理工學院 資訊工程學系 許政穆 教授
生命科學院 食品科學系 張文昌 助理教授
獸醫學院 獸醫學系 詹昆衛 教授

二、教學肯定獎
學院 學系 教師 職稱

管理學院 行銷與觀光學系 沈宗奇 教授
管理學院 行銷與觀光學系 李爵安 副教授
農學院 木質材料與設計學系 朱政德 副教授
農學院 動物科學系 吳建平 教授

理工學院 應用數學系 莊智升 專案助理教授
理工學院 應用化學系 黃正良 教授

理工學院 資訊工程學系 林楚迪 副教授

生命科學院 微生物免疫與生物藥學系 王紹鴻 副教授

獲「教學特優獎」者每月加給 6 仟元，獲「教學肯定獎」者每月加給 3 仟元。

薪資加給期間為 6 個月，並由教務處協助登錄教師歷程檔案。